و امیدوار است که دادگاه تجدید نظر استان رأی بدوی را نقض کرده و با برخوردی عادلانه، حکم بر ابراء خانم نسرين ستوده صادر نماید.

بیست و پنجم اسفند ماه ۱۳۹۷

تهران - شورای مرکزی جبهه ملی ایران

**تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیستهای ایران - سوسیالیستهای طرفدار راه مصدق در روز
شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۷ - ۱۶ مارس ۲۰۱۹**

**در همین رابطه**

بیانیه جبهه ملی ایران درباره حکم سنگین علیه نسرين ستوده
خانم نسرين ستوده را آزاد کنید
احکام سنگین حبس و شلاق برای خانم نسرين ستوده بر کرده حقوقدانان و آزادیخواهان
این مرز و بوم سخت سنگینی می‌کند.